11.2. Os objetos licitados serão entregues, pela CONTRATADA ao CONTRATANTE, nas quantidades indicadas pela 

Secretaria Municipal de Saúde, no local estabelecido na Ordem de Compra. 

11.3. Todos os materiais devem ter o prazo de garantia de, no mínimo, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 

contados da data de recebimento no local designado pela Unidade Requisitante. 

11.4. Competirá ao MUNICÍPIO proceder ao acompanhamento da execução do contrato, ficando 

esclarecido que a ação ou omissão, total ou parcial, da fiscalização do MUNICÍPIO não